
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1752 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12092583 113976
7

Андрейку Олена Леонідівна 001324 IЗ 05.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0005511 Початкова освіта 153,255

2 12182396 113976
7

88-3151158 Юлія Павлівна 099633 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231732 Початкова освіта 132,906

1               /   37



3 12093286 113976
7

Крайнова Оксана Вікторівна 014179 X22 24.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259464 Початкова освіта 137,343

4 12384725 113976
7

Ляховська Анастасія Олегівна 035541 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0341049 Початкова освіта 155,465

5 11937748 113976
7

Марчук Аліна Іванівна 041947 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0254582 Початкова освіта 152,583

6 12088666 113976
7

Повстяна Валерія Валеріївна 047691 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0141067 Початкова освіта 183,175

2               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12532702 122308
3

Білоконь Карина Олександрівна 059763 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231292 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

160,100

3               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12574898 122319
5

Григоренко Марія Олександрівна 009166 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276733 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,364

4               /   37



2 12318347 122319
5

Гринюк Мар`яна Володимирівна 025377 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195477 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

174,333

3 12005026 122319
5

Гульгун Ольга Володимирівна 025389 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195553 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,429

4 12725529 122319
5

Єні Олександр Васильович 009171 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203012 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

146,455

5 12184735 122319
5

Луценко Тетяна Вікторівна 026064 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223968 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

139,700

6 12069945 122319
5

Мамич Яна Андріївна 032444 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0123775 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

164,857

7 12745398 122319
5

Мироненко Дарія Сергіївна 010150 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0055387 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

152,000

5               /   37



8 12088010 122319
5

Рибак Юлія Віталіївна 032421 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109904 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

160,000

9 12013884 122319
5

Савицька Олександра Валеріївна 028739 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293966 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,000

10 12224114 122319
5

Стинкару Олена Ігорівна 026075 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0061862 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

146,200

11 12311672 122319
5

Янковська Валерія Сергіївна 025399 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0200203 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

163,222

6               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978617 123501
4

Митрошенко Наталія Володимирівна 056800 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0264107 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

135,615

7               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12443049 122389
8

Бриндзя Аліна Костянтинівна 009192 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170887 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

150,200

2 11880466 122389
8

Клімук Максим Віталійович 025428 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196747 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

160,000

8               /   37



3 12369698 122389
8

Крамар Катерина Олегівна 015379 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078695 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

147,000

4 12487093 122389
8

Франко Марина Олександрівна 012298 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0219849 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

142,300

5 12102996 122389
8

Чорновол Віталій Юрійович 28592821 EP 01.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

9               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12489762 122451
5

Дуль Наталіна Анатоліївна 025348 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195816 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

153,128

2 12235243 122451
5

Кіріл Ілона Олександрівна 009204 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267487 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

147,900

10               /   37



3 12506442 122451
5

Костюк Тетяна Валеріївна 038120 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301628 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

144,942

4 12439049 122451
5

Ломако Дар`я Валеріївна 039642 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0042846 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

140,454

11               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12168452 123045
2

Мошківська Анастасія Сергіївна 032422 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110042 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

139,426

12               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12145711 122495
9

Дудіна Віта Анатоліївна 38903836 KB 07.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

134,906

2 12656039 122495
9

Дячук Сніжана Ігорівна 039697 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0164284 Середня освіта 
(Хімія)

135,354

13               /   37



3 12083522 122495
9

Жук Олександр Миколайович 028364 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0144982 Середня освіта 
(Хімія)

141,117

4 12342866 122495
9

Прищепа Анастасія Володимирівна 012279 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0169553 Середня освіта 
(Хімія)

149,991

5 12024051 122495
9

Шевченко Надія Сергіївна 016781 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283964 Середня освіта 
(Хімія)

147,033

6 12625689 122495
9

Юхта Іван Михайлович 27286780 KB 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486935 Середня освіта 
(Хімія)

145,656

14               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12018760 122566
8

Грицюк Аліна Романівна 012862 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0281346 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

162,588

2 11935660 122566
8

Мігач Анна Дмитрівна 049167 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179573 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

150,960

15               /   37



3 12129058 122566
8

Тіхонов Андрій Сергійович 032936 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266224 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

133,110

4 12059846 122566
8

Чопенко Олег Сергійович 011576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0206111 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

137,904

16               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12678590 122588
3

Григоренко Діонісій Олександрович 017339 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301465 Середня освіта 
(Інформатика)

142,698

2 12679539 122588
3

Григоренко Ілля Олександрович 017340 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340227 Середня освіта 
(Інформатика)

139,026

17               /   37



3 12179672 122588
3

Король Сергій Андрійович 010845 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205258 Середня освіта 
(Інформатика)

155,958

4 12017231 122588
3

Криштопа Олексій Іванович 036986 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0174169 Середня освіта 
(Інформатика)

130,458

5 12224681 122588
3

Крупніченко Марина Олегівна 034331 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0009724 Середня освіта 
(Інформатика)

184,008

6 12573519 122588
3

Нагорний Олександр Михайлович 039649 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0267267 Середня освіта 
(Інформатика)

139,536

7 12178479 122588
3

Паламарчук Ігор Олександрович 010846 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135732 Середня освіта 
(Інформатика)

140,964

8 11933666 122588
3

Чернега Юліан Віталійович 011528 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0099556 Середня освіта 
(Інформатика)

130,254

9 12220707 122588
3

Якобчук Артем Олександрович 009145 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267028 Середня освіта 
(Інформатика)

151,062

18               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12297055 122638
0

Заярна Аліна Ростиславівна 029801 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0243480 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

140,132

19               /   37



2 12080644 122638
0

Рибець Ярослав Ігорович 029799 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266372 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

136,986

3 12063239 122638
0

Стогній Ілля Юрійович 049172 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177515 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

147,390

20               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12578012 122694
2

Костюк В`ячеслав Олександрович 007326 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0314742 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

2 12292125 122694
2

Коханський Юрій Юрійович 012283 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0161019; 2023р. - 
0096980

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,600

21               /   37



3 12065380 122694
2

Піка Карина Юріївна 029132 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097468 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,000

22               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12401775 122809
2

Бойченко Анастасія Юріївна 059092 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0104024 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,692

2 12650342 122809
2

Звіряка Вікторія Сергіївна 012293 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193322 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,133

23               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12014049 123079
1

Безпалько Роксолана Іванівна 001623 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0122840; 2023р. - 
0221229

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

140,018

2 12158248 123079
1

Івченко Ярина Сергіївна 034343 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0185952 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

135,077

24               /   37



3 12226480 123079
1

Кука Лілія Богданівна 026066 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291160 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

136,068

4 12222718 123079
1

Любежаніна Наталія Володимирівна 025409 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300783 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

156,672

5 12103823 123079
1

Пашнік Давид Юрійович 038523 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267651 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

131,951

6 12447799 123079
1

Полєхіна Людмила Сергіївна 039699 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0081278 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

150,960

7 12062171 123079
1

Скидан Інна Віталіївна 001630 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0221133 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

132,906

8 11994850 123079
1

Ткачук Дмитро Олександрович 001631 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0230976 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

141,270

25               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078123 123666
2

Лигутко Анастасія Володимирівна 001817 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303307 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

131,823

26               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12735666 123711
8

Приступа Дмитро Васильович 029800 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0050535 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,716

27               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12092686 123569
9

Бесчастна Катерина Вікторівна 043389 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168661 Спеціальна 
освіта

173,556

2 12222281 123569
9

Бичкова Діана Олегівна 012233 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232021 Спеціальна 
освіта

134,583

28               /   37



3 12587076 123569
9

Кожемяк Діана Вікторівна 032447 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0123581 Спеціальна 
освіта

172,000

4 12028624 123569
9

Тамко Марія Анатоліївна 041173 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283269 Спеціальна 
освіта

148,800

29               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900122 115765
8

Рябошапко Мирослава Миколаївна 000361 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0233981; 2023р. - 
0279899

Психологія 144,300

30               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058424 115966
8

Горячківський Антон Володимирович 45136527 EP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 141,150

31               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12098993 115642
2

Бандурист Ірина Григорівна 674369 ПT 01.07.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0259612 Біологія 136,739

2 12296627 115642
2

Нараєвський Віталій Сергійович 023446 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0160990 Біологія 140,957

32               /   37



3 11924778 115642
2

Натьос Лариса Сергіївна 35592515 KX 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187186 Біологія 138,565

33               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11939605 113978
2

Амборко Анастасія Анатоліївна 000354 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0063104; 2023р. - 
0108177

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

151,850

34               /   37



2 12393899 113978
2

Драгун Юлія Федорівна 038119 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078787 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

171,083

3 12565852 113978
2

Корой Катерина Сергіївна 048449 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120526 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

143,700

4 12153535 113978
2

Мироненко Олена Сергіївна 009188 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266702 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

148,000

5 12257491 113978
2

Радощук Ірина Володимирівна 012273 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311527 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

147,467

6 12291037 113978
2

Тумко Надія Володимирівна 26104873 MK 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214665 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

158,100

35               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12637478 119328
3

Ткаченко Дмитро Олегович 038525 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082363 Готельно-
ресторанна 
справа

170,857

36               /   37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1752 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12014767 120226
4

Тодосійчук Микола Васильович 39834738 EP 30.11.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Туризм 138,300

37               /   37




